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Název: Pohár Sopky Hlavní rozhodčí a PHK: Josef Kulhánek A1336
Disciplína: LM 60 Rozhodčí na pal. čáře: Ivan Tůma, Miloš Tázlar
Datum: 14.10.2023 Ředitel závodu: Luboš Malý

kategorie: muži + ženy + dorost (celkové výsledky)

pořadí st.číslo jméno ročník ČSS organizace 1 2 3 4 5 6 celkem

1 5 Březina Jindřich 1963 510 SSK Ostroměř 0214 97 99 97 98 100 100 591
2 3 Záborec Petr 1974 41245 SSK Loyd Jablonec nad Nisou 0055 98 97 98 99 98 98 588
3 12 Stránský Milan 1959 929 SSK Dvory 0037 99 97 97 98 98 97 586
4 29 Kahan Petr 2003 40842 SSK Loyd Jablonec nad Nisou 0055 95 95 99 96 100 99 584
5 28 Klimánek Miroslav 1952 3836 SSK Loyd Jablonec nad Nisou 0055 94 97 98 96 98 97 580
6 14 Hlaváček Stanislav 1954 5657 SKS Slatina Brno č. 0162 95 97 99 95 95 98 579
7 10 Kožuriková Daniela 1987 30740 SSK Poděbrady 0032 93 97 97 98 96 97 578
9 22 Rambousek Pavel 1956 7020 SSK Děčín 0043 94 95 95 97 95 98 574
8 20 Tkadlec Miroslav 1957 5035 SSK Šumperk-Temenice 0272 98 96 96 96 95 93 574

11 27 Schejbal Darek 1973 43813 SSK Loyd Jablonec nad Nisou 0055 94 94 95 93 99 97 572
10 7 Tázlar Miloš 1958 39559 SSK Nová Paka 0192 96 96 94 97 94 95 572
12 23 Hrubeš Vilém 1951 4120 SSK Pelhřimov 0353 96 94 94 97 95 95 571
13 16 Václav Libor 1971 6755 SSK Zábřeh 0227 92 96 100 93 96 92 569
14 8 Malá Ludmila 1959 42359 SSK Nová Paka 0192 96 96 92 93 97 92 566
16 17 Kučera Zdeněk 1961 1718 SSK Manušice 0200 91 97 95 93 95 94 565
15 2 Špinka Martin 1973 44525 SSK Poděbrady 0032 96 91 95 97 95 91 565
17 18 Kučerová Miroslava 1962 1719 SSK Manušice 0200 93 92 94 95 97 88 559
18 6 Tázlar Ondřej 1990 39557 SSK Nová Paka 0192 92 95 94 90 89 93 553
19 15 Reichelt Jaroslav 1954 1645 SSK Cosmanos 0056 94 88 92 96 90 90 550
20 25 Smolík Vladimír 1957 SSK Jičín 0197 93 90 91 92 90 92 548
21 4 Vídeňský Miroslav 1953 5677 SSK Třebeš Hradec Králové  0054 92 89 88 90 92 96 547
22 19 Marek Kryštof 2009 405413 SSK Manušice 0200 90 89 91 86 96 92 544
23 9 Polák Jan st. 1948 34051 SSK Nová Paka 0192 87 86 92 90 92 91 538
24 24 Kříž Milan 1944 7758 SSK Luže 0349 87 93 86 86 93 90 535
25 13 Škvor Tobias 2004 - SSK Nová Paka 0192 84 62 74 62 74 63 419
26 30 Čech Jiří 1929 3752 SSK Sezemice 0253 DNF
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kategorie: muži

pořadí st.číslo jméno ročník ČSS organizace 1 2 3 4 5 6 celkem

1 5 Březina Jindřich 1963 510 SSK Ostroměř 0214 97 99 97 98 100 100 591
2 3 Záborec Petr 1974 41245 SSK Loyd Jablonec nad Nisou 0055 98 97 98 99 98 98 588
3 12 Stránský Milan 1959 929 SSK Dvory 0037 99 97 97 98 98 97 586
4 28 Klimánek Miroslav 1952 3836 SSK Loyd Jablonec nad Nisou 0055 94 97 98 96 98 97 580
5 14 Hlaváček Stanislav 1954 5657 SKS Slatina Brno č. 0162 95 97 99 95 95 98 579
6 22 Rambousek Pavel 1956 7020 SSK Děčín 0043 94 95 95 97 95 98 574
7 20 Tkadlec Miroslav 1957 5035 SSK Šumperk-Temenice 0272 98 96 96 96 95 93 574
8 27 Schejbal Darek 1973 43813 SSK Loyd Jablonec nad Nisou 0055 94 94 95 93 99 97 572
9 7 Tázlar Miloš 1958 39559 SSK Nová Paka 0192 96 96 94 97 94 95 572

10 23 Hrubeš Vilém 1951 4120 SSK Pelhřimov 0353 96 94 94 97 95 95 571
11 16 Václav Libor 1971 6755 SSK Zábřeh 0227 92 96 100 93 96 92 569
12 17 Kučera Zdeněk 1961 1718 SSK Manušice 0200 91 97 95 93 95 94 565
13 2 Špinka Martin 1973 44525 SSK Poděbrady 0032 96 91 95 97 95 91 565
14 6 Tázlar Ondřej 1990 39557 SSK Nová Paka 0192 92 95 94 90 89 93 553
15 15 Reichelt Jaroslav 1954 1645 SSK Cosmanos 0056 94 88 92 96 90 90 550
16 25 Smolík Vladimír 1957 SSK Jičín 0197 93 90 91 92 90 92 548
17 4 Vídeňský Miroslav 1953 5677 SSK Třebeš Hradec Králové  0054 92 89 88 90 92 96 547
18 9 Polák Jan st. 1948 34051 SSK Nová Paka 0192 87 86 92 90 92 91 538
19 24 Kříž Milan 1944 7758 SSK Luže 0349 87 93 86 86 93 90 535
20 30 Čech Jiří 1929 3752 SSK Sezemice 0253 DNF

kategorie: ženy

pořadí st.číslo jméno ročník ČSS organizace 1 2 3 4 5 6 celkem

1 10 Kožuriková Daniela 1987 30740 SSK Poděbrady 0032 93 97 97 98 96 97 578
2 8 Malá Ludmila 1959 42359 SSK Nová Paka 0192 96 96 92 93 97 92 566
3 18 Kučerová Miroslava 1962 1719 SSK Manušice 0200 93 92 94 95 97 88 559

kategorie: dorost

pořadí st.číslo jméno ročník ČSS organizace 1 2 3 4 5 6 celkem

1 29 Kahan Petr 2003 40842 SSK Loyd Jablonec nad Nisou 0055 95 95 99 96 100 99 584
2 19 Marek Kryštof 2009 405413 SSK Manušice 0200 90 89 91 86 96 92 544
3 13 Škvor Tobias 2004 SSK Nová Paka 0192 84 62 74 62 74 63 419


